BP 1179 p 571r 08 ma 23-06-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps etc". Henricus zv Rutgherus van Erpe verklaarde die brief, tbv hem en andere erfg vw voornoemde Rutgherus van Erpe, ontvangen te hebben van Henricus Cnode. Voornoemde Henricus zvw Rutgherus beloofde voornoemde Henricus Cnode en zijn goederen schadeloos te houden van alle beloften, door voornoemde Henricus Cnode en Theodericus van Werrenborch gedaan aan wijlen voornoemde Rutgherus, wegens het huwelijk dat eertijds werd voltrokken tussen wijlen voornoemde Theodericus van Werrenborch en diens vrouw Hadewigis dvw voornoemde Rutgherus.

Et fiet vidimus de littera incipiente (dg: dominus Jo) domicellus Johannes dominus de (dg: Ze) Zevenborne de Craendonc (dg: d) et de Hoeps etc et Henricus filius Rutgheri de Erpe palam recognovit se dictas litteras ab Henrico (dg: de Erpe) Cnode recepisse ad opus sui et ad opus aliorum heredum dicti quondam Rutgheri de Erpe et promisit super omnia dictum Henricum Cnode et eius (dg: de) bona et hereditates indempnes servare ab omnibus impeticionibus eis evenientibus occasione dictorum etc et occasione resignationis dictarum litterarum tam in iudicio spirituali quam in iudicio seculari promittens insuper (dg: omnia q) dictus Henricus filius dicti quondam Rutgheri #super omnia# quod ipse dictum Henricum Cnode et eius bona et hereditates perpetue indempnes servabit ab omnibus promissionibus (dg: factis) a dicto Henrico (dg: de Erpe) Cnode cum (dg: dicto) Theoderico de Werrenborch factis et promissis dicto quondam Rutghero occasione (dg: conventionum) matrimonii (dg: quod) dudum habiti et contracti inter dictum quondam Theodericum de Werrenborch et Hadewigem eius uxorem filiam dicti quondam Rutgheri seu occasione conventionum et contractuum (dg: .) dicti matrimonii. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 571r 09 ma 23-06-1393.

Johannes van Yper beloofde aan Hessello zvw Everardus van Bart 22 goede Gelderse gulden of de waarde en 5 plakken met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes de Yper promisit Hesselloni filio quondam (dg: Ever) Everardi de Bart XXII bonos Gelre gulden seu valorem et quinque plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 571r 10 di 24-06-1393.

Theodericus van Doerne alias gnd Keppel, Arnoldus Stamelart van de Kelder en zijn zoon Thomas beloofden aan de secretaris, tbv hr Johannes van Zichen propositus in Tongerlo, 40 franken of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.